ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13 сентября 2022 года                №89                                г. Элиста

О награждении
Нагрудным знаком «За заслуги перед городом Элистой»

За многолетний добросовестный труд,  высокий профессионализм и значительный вклад в развитие сферы культуры города Элисты

постановляю:

наградить Нагрудным знаком «За заслуги перед городом Элистой»:

	Очаеву
Лидию Гучаевну

-
	Заведующего костюмерной Бюджетного учреждения Республики Калмыкия «Государственный ансамбль песни и танца Калмыкии «Тюльпан».

Глава города Элисты                                                      Н. Орзаев